## Comune di Mira



## COMUNE DI MIRA

## Istituzione comunale ((Mira Innovazione))

Servizio biblioteche

Piazza IX Martiri n. 3 - 30034 Mira (VE) - Tel. 041 5628211 - 0414265787 -

Fax 041 5609427

Stituzione comunale www.comune.mira.ve.it - istruzione@comune.mira.ve.it |

Mira | (Mira Innovazione)

Prot. n.

23 GIU. 2011

lì 22 Giugno 2011

Prot. Nº 483 -V11-5

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO

- 1. Stazione Appaltante: Comune di Mira Istituzione comunale "Mira innovazione" Piazza IX Martiri 3 30034 Mira (VE);
- 2. Procedura aperta per la gestione del servizio di reference bibliografico e servizi aggiuntivi (servizio catalogazione, servizio collegamento biblioteche, servizio animazione e back office) da svolgersi presso le biblioteche comunali di Mira (sede di Oriago, Via Venezia n. 171/172 − ex Cinema Italia e sede di Mira, Piazza San Nicolò 11/1) nel periodo 21.03.2011 − 17.03.2012 per un importo a base d'asta di € 154.500,85.= IVA esclusa; (importo complessivo stimato, presunto, compresa l'eventuale ripetizione del servizio: € 309.001,70.= IVA esclusa);
- 3. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 83 del D.Lgs n. 163/2006;
  - Tipo di appalto: Servizi Categoria n. 26 Luogo di esecuzione: Comune di Mira CPV 92521000-6;
- 4. Ditte partecipanti n. 1
- 5. Ditte ammesse n.1 Ditte escluse n. 0;
- **6.** Aggiudicazione definitiva: Determinazione Istituzione Comunale "Mira Innovazione" n. 69 del 07.03.2011;
- 7. Ditta Aggiudicataria: R.T.I. composto dalle Ditte PIERRECI CODESS Coopcultura Società Cooperativa di Venezia-Mestre (Capogruppo) e SOCIO CULTURALE Coop. Soc. ONLUS Società Servizi Socio Culturali Cooperativa Sociale Onlus di Venezia-Marghera (Mandante);
- 8. Importo offerta economica: € 154.412,89.= IVA esclusa;
- 9. L'avviso viene pubblicato all'Albo Comunale, sui siti del Comune di Mira <a href="http://www.comune.mira.ve.it">http://www.comune.mira.ve.it</a>. e della Regione Veneto <a href="http://www.rveneto.bandi.it">http://www.rveneto.bandi.it</a> e sulla Gazzetta aste e appalti.

IL Direttore dell'Istituzione comunale filira innovazione".

Don Hino Segundo